
Besluit tot aanwijzing adviseur belastingen als heffings- en 

invorderingsambtenaar 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling, ieder 

voor zich: 

  

gelet op artikel 1, lid 2 Wet Waardering Onroerende Zaken en artikel 2.1 Collectieve arbeidsvoorwaar- 

denregeling gemeente Terschelling; 

  

BESLUITEN: 

I. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, lid 2, onderdelen b en c Gemeentewet: 

de adviseur belastingen; 

II. dat dit besluit kan worden geciteerd als “Besluit tot aanwijzing van de adviseur belastingen als 

heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Terschelling”; 

III. tot bekendmaking van het “Besluit tot aanwijzing van personen belast met de uitvoering van 

wettelijke taken en bevoegdheden” in nieuwsblad “de Terschellinger”; 

IV. dat op 1 november 2023 het eerder genomen aanwijsbesluit van 3 mei 2013 vervalt. 

Aldus besloten op 17 oktober 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling, 

H.M. de Jong, 

Secretaris/directeur. 

C.M. van de Pol, 

burgemeester. 

Nr. 472179 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2023 nr. 472179 7 november 2023 1 


